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PesxuM aust (Tenuibiii mepuon roga)
(Pexxum coctasiieH ¢ pacderom Ha 10,5-qacoBoe npeObiBaHNe peGeHKA B JETCKOM Cajy)

Pe:xxumHbIC
MOMEHTBI

I'pymna
o0mepa3BuB
aromei
HAIlPaBJICHH
0CTH
2-3r.

I'pynna
o0mepasBu
Balouen
HANPaBJIeH
HOCTH
3-4r.

I'pynma
o0mepa3Bu
Baromen
HaNIPaBJIeH
HOCTH
4-5 qer.

I'pynna
o0mepa3Bu
Baromen
HAINpaBJIeH
HOCTH
5-6 ser

I'pynna
o0mepa3Bu
R {11971
HATIpaBJIeH
HOCTH
6-7 Jger

[Ipuxon nereit B
NETCKUHU caf,
cBOOOHAS UTpa,
CaMOCTOSITENbHAs
NI TEITFHOCT,
3apsiaka

7.00-8.25

7.00-8.30

7.00-8.35

7.00-8.40

7.00-8.40

Ilonroroska x
3aBTpaKy,
3aBTpaK

8.25-8.45

8.30-8.50

8.35-8.55

8.40-9.00

8.40-9.00

Urpsr,
caMoCTOsSTeIbHAas
IeITEIBHOCTE ACTCeH

8.45-9.45

8.50-9.50

8.55-9.55

9.00-10.00

9.00-10.00

IMoxroroska k
MIPOTYJIKE,
MIPOTYJIKa

9.45-11.10

9.50-11.30

9.55-11.50

10.00-12.05

10.00-12.05

Bosspaienue

C TIPOTYJIKH,
CaMOCTOSITENIbHAS
JESITEIbHOCTD

11.10-11.20

11.30-12.20

11.50-12.20

12.05-12.30

12.05-12.30

[ToxroroBka k
obemy, oben

11.20-11.50

12.20-13.00

12.20-13.00

12.30-13.00

12.30-13.00

IToaroroska ko cHy,
JTHEBHOU COH

11.50-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

ITocTeneHHbIH
MTOIBEM,
CaMOCTOSITE/IbHAS
eSITEILHOCTD

15.00-15.15

15.00-15.30

15.00-15.30

15.00-15.10

15.00-15.10

VunoTHeHHBIN

TIOJ'UJ;HI/IK3

15.15-15.35

15.30-15.50

15.30-15.50

15.10-15.30

15.10-15.30

Urpsr,
CaMOCTOSITENIbHAsI
JeTcKast
JIESITENTLHOCTH

15.35-16.10

15.50-16.10

15.50-16.10

15.30-16.10

15.30-16.10

Iloxroroska x
MIPOTYJIKE,
IIPOTyJIKA

16.10-17.30

16.10-17.30

16.10-17.30

16.10-17.30

16.10-17.30
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